


④CU-P56K7BJ
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO. 員数

1 ACPD52K0510AR ｿｺﾜｸ ACXD52K05100AR 1
2 CV7010000592 ｱﾂｼﾕｸｷ 9RD198XEA21 ACXB09-08920 1
3 CVH50077 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ ACXH50-00090 3
4 ACPH56-0039 ﾅﾂﾄ ACXH56-00390 3
5 ACPB32C2931 Fｺﾝﾃﾞﾝｻｰｶﾝｾｲ ACXB32C29310 1
6 ACPT07K0953 ﾌﾞﾝｷｶﾝｸﾐﾀﾃ ACXT07K09530 1
7 ACPH15-0377A ﾎﾞｳｵﾝﾊﾞﾝ ACXH15-03770A 1
8 CV7010000022 ﾋﾟｰｷﾝｸﾞｺｲﾙ R1843BPHA G0C432J00006 1
9 ACPB13-0088 ｱｷﾕｰﾑﾚｰﾀｰ ACXB13-00880 1
10 ACPT31-1020 ﾀｷｮｸｶﾝ ACXT31-10200 1
11 ACPB00C0360 4ﾎｳﾍﾞﾝ ｶﾝｾｲ ACXB00C03600 1
12 ACPB00-0130 4ﾎｳﾍﾞﾝ ACXB00-01300 1
13 ACPB01-0556 3ﾎｳﾍﾞﾝ ACXB01-05560 1
14 ACPB12-0165 ﾏﾌﾗｰ ACXB12-01650 1
15 CWA101007 ｱﾂﾘﾖｸSW ACB-4UB14 ACXA10-00050 1
16 CVT291071 ｶﾝｾﾂｿﾞｸｸﾞ T291071 1
17 ACPT00-7308 ｸﾐﾀﾃｶﾝ ACXT00-73080 1
18 ACPB01-0557 3ﾎｳﾍﾞﾝ ACXB01-05570 1
19 CVB051092 ﾎﾞｳﾁﾖｳﾍﾞﾝ B051092 1
20 CVB111045 ｽﾄﾚｰﾅｰ B111045 2
21 ACPD90-2652 ﾄｸｼﾕｲﾀ ACXD90-26520 1
22 ACPG30-1147 ﾎﾞｳｵﾝｻﾞｲ ACXG30-11470 1
23 ACPA43C0725 ｺｲﾙｶﾝｾｲ(4ﾎｳﾍﾞﾝ) ACXA43C07250 1
24 ACPA43C0735 ｺｲﾙｶﾝｾｲ(ﾎﾞｳﾁﾖｳﾍﾞﾝ) ACXA43C07350 1
25 CVH711010 ｲﾀﾊﾞﾈ H711010 3
26 ACPA50C1328 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(C1) ACXA50C13280 1
27 ACPA50C1331 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(C2) ACXA50C13310 1
28 CV7010000112 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TS) ACXA50C00380 1
29 ACPA50C1862 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TO) ACXA50C18620 1
30 ACPH10K0256AR ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ ACXH10K02560AR 1
31 ACPH10-0869 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝ ACXH10-08690 1
32 CVA28K1150 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾀﾝｼﾀﾞｲ A28K1150 1
33 CVA28K1318 ｼﾂﾅｲｶﾞｲｾﾂｿﾞｸﾀﾝｼﾀﾞｲ A28K1318 1
34 CV7010000586 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ(HIC) ACXA73C85310 1
35 ACPE02C0171R ｿﾄﾊﾞｺｳｼﾛｲﾀｶﾝｾｲ ACXE02C01710R 1
36 ACPD60-0428AR Lｲﾀ ACXD60-04280AR 1
37 ACPAT50A20100 ｱﾙﾐﾊｸｼｰﾄ(ｱﾙﾐ) ACXAT50A20-100  1
38 ACPA60C8958 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ ACXA60C89580  1
39 ACPA50C2100 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TD) ACXA50C21000 1
40 ACPH17-0018 ﾀｰﾐﾅﾙｶﾊﾞｰ ACXH17-00180 1
41 ACPG30-1218 ﾎﾞｳｵﾝｻﾞｲ ACXG30-12180 1
42 CV7010000551 ｺﾙﾃｰﾌﾟ(SP.GR.2.1) KG10AF55-140 1
43 ACPD54K0249R FMﾄﾘﾂｹｲﾀｸﾐﾀﾃ ACXD54K02490R 1
44 CV7010000572 ﾌｧﾝﾓｰﾀｰ NFD-81FW-D8120-9 L6CBYYYL0299 1
45 CV7010000392 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ ACXH55-02630 4
46 CVH03K1103 ﾌｧﾝｸﾐﾀﾃ H03K1103 1
47 CVH561112A ﾅﾂﾄ H561112A 1
48 CVH571075A ｻﾞｶﾞﾈ H571075A 1
49 ACPE06-0470AR ｿﾄﾊﾞｺﾏｴｲﾀ ACXE06-04700AR 1
50 ACPE16-0026 ﾄﾂﾃ ACXE16-00260 3

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)



④CU-P56K7BJ
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO. 員数

51 CVE201236 ﾌｷﾀﾞｼG E201236 1
52 CVE041614AR ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝ E041614AR 1
53 ACPD04-0289AR ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ ACXD04-02890AR 1
54 ACPE03C0209R ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ ACXE03C02090R 1
55 ACPD60-0429AR Lｲﾀ ACXD60-04290AR  1
56 ACPE06C0404R ｿﾄﾊﾞｺﾏｴｲﾀｶﾝｾｲ ACXE06C04040R  1
57 ACPE37-0465 ﾊﾞﾂｼﾞ ACXE37-04650  1
58 ACPE37-1889 ﾊﾞﾂｼﾞ ACXE37-18890  1
59 CVH551392 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551392  40
60 CVH551391 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551391  15
61 CVH55440J ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H55440J  4
62 ACPA74C0447 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ(CR) ACXA74C04470  1
63 CVH511089 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H511089 2
64 CVH551398 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551398  4
65 ACPF22-1021 ｶｲﾛｽﾞ(CU) ACXF22-10210  1
66 ACPF75-1432 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ ACXF75-14320  1
67 ACPF71-3160 ｼｼﾞﾒｲﾊﾝ ACXF71-31600  1
68 ACPA60C8963 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ ACXA60C89630  1
69 ACPB12-0155 ﾏﾌﾗｰ ACXB12-01550  1
70 CVG251015 ｺﾞﾑ G251015  1
71 ACPH50-0046 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ ACXH50-00460  1
72 ACPH32-0135 ｾﾝｻｰﾄﾒｸﾞ ACXH32-01350  1
73 ACPA60C8954 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ ACXA60C89540  1
74 ACPH56-0006 ﾅﾂﾄ ACXH56-00060 1
75 ACPD90-2797A ﾄｸｼﾕｲﾀ ACXD90-27970A  1
76 CVE2A140-140 ﾊﾂﾎﾟｳﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ E2A140-140  1
77 ACPE3A60-65 ﾊﾂﾎﾟｳﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ ACXE3A60-65  2
78 CVA28K1316 ﾃﾞﾏﾝﾄﾞﾀﾝｼﾀﾞｲ A28K1316  1
79 ACPA60C8960 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ ACXA60C89600  1
80 ACPA34-0193 ﾋｰﾀｰ ACXA34-01930  1
81 ACPH88-0321 ﾊﾞﾝﾄﾞ ACXH88-03210  11
82 ACPD2A20-110 EPTｼｰﾙ ACXD2A20-110  1
83 CV7010000420 ﾌｿﾞｸﾌﾞﾋﾝｶﾝｾｲ ACXH82C05410  1
84 CV7010000421 ｸﾐﾀﾃｶﾝｶﾝｾｲ ACXT00C21370  1
85 CV7010000422 ｸﾐﾀﾃｶﾝｶﾝｾｲ ACXT00C21380  1
86 CV7010000419 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ ACXG12-29800 1
87 CVG123386 ｾﾂﾂｷﾎﾟﾘｴﾁ G123386  2
88 ACPH32-0058 ｾﾝｻｰﾄﾒｸﾞ ACXH32-00580  2
89 CVF745608 ｼｼﾞﾒｲﾊﾝ(ﾀｲｼﾞｭｳｴﾝｶﾞｲ) F745608  1
90 ACPA52C0433 ICｶﾝｾｲ ACXA52C04330  1
- ACPF60-5348 ｽｴﾂｹｾﾂﾒｲｼﾖ ACXF60-53480  1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)
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⑤CU-P80,112K7BJ
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
80
員数

112
員数

1 ACPD52K0511AR ｿｺﾜｸ ACXD52K05110AR 1 1
2 CV7010000593 ｱﾂｼﾕｸｷ 9KD420XAA21 ACXB09-08910 1 1
3 CVH50055 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ H50055 3 3
4 CVH561049 ﾅﾂﾄ H561049 3 3
5 ACPB32C2460 Fｺﾝﾃﾞﾝｻｰｶﾝｾｲ ACXB32C24600 1
5 ACPB32C2455 Fｺﾝﾃﾞﾝｻｰｶﾝｾｲ ACXB32C24550 1
6 CVT07K1764 ﾌﾞﾝｷｶﾝｸﾐﾀﾃ T07K1764 1 1
7 ACPH15-0374A ﾎﾞｳｵﾝﾊﾞﾝ ACXH15-03740A 1 1
8 CV7010000555 ｺﾃｲｲﾝﾀﾞｸﾀ(LEAD) R1843CPHA G0C432J00009 1 1
9 ACPB13-0087 ｱｷﾕｰﾑﾚｰﾀｰ ACXB13-00870 1 1
10 ACPT31-1019 ﾀｷﾖｸｶﾝ ACXT31-10190 1 1
11 ACPB00C0260 4ﾎｳﾍﾞﾝ ｶﾝｾｲ ACXB00C02600 1 1
12 ACPB00-0153 4ﾎｳﾍﾞﾝ ACXB00-01530 1 1
13 ACPB01-0556 3ﾎｳﾍﾞﾝ ACXB01-05560 1 1
14 ACPB12-0158 ﾏﾌﾗｰ ACXB12-01580 1 1
15 CWA101007 ｱﾂﾘﾖｸSW ACB-4UB14 ACXA10-00050 1 1
16 CVT291071 ｶﾝｾﾂｿﾞｸｸﾞ T291071 1 1
17 ACPT00-7346 ｸﾐﾀﾃｶﾝ ACXT00-73460 1
17 ACPT00-6884 ｸﾐﾀﾃｶﾝ ACXT00-68840 1
18 ACPB01-0557 3ﾎｳﾍﾞﾝ ACXB01-05570 1 1
19 CVB051049 ﾎﾞｳﾁﾖｳﾍﾞﾝ B051049 1 1
20 CVB111083 ｽﾄﾚｰﾅｰ B111083 2 2
21 ACPD90-2652 ﾄｸｼﾕｲﾀ ACXD90-26520 1 1
22 ACPG30-1146 ﾎﾞｳｵﾝｻﾞｲ ACXG30-11460 1 1
23 ACPA43C0727 ｺｲﾙｶﾝｾｲ(4ﾎｳﾍﾞﾝ) ACXA43C07270 1 1
24 ACPA43C0737 ｺｲﾙｶﾝｾｲ(ﾎﾞｳﾁﾖｳﾍﾞﾝ) ACXA43C07370 1 1
25 CVH711010 ｲﾀﾊﾞﾈ H711010 3 3
26 ACPA50C1677 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(C1) ACXA50C16770 1 1
27 ACPA50C1331 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(C2) ACXA50C13310 1 1
28 CV7010000112 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TS) ACXA50C00380 1 1
29 ACPA50C1862 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TO) ACXA50C18620 1 1
30 ACPH10K0256AR ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ ACXH10K02560AR 1 1
31 ACPH10-0869 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝ ACXH10-08690 1 1
32 CVA28K1150 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾀﾝｼﾀﾞｲ A28K1150 1 1
33 CVA28K1318 ｼﾂﾅｲｶﾞｲｾﾂｿﾞｸﾀﾝｼﾀﾞｲ A28K1318 1 1
34 CV7010000587 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ(HIC) ACXA73C85300 1 1
35 ACPE02C0172R ｿﾄﾊﾞｺｳｼﾛｲﾀｶﾝｾｲ ACXE02C01720R 1 1
36 ACPD60-0428AR Lｲﾀ ACXD60-04280AR 1 1
37 ACPAT50A20100 ｱﾙﾐﾊｸｼｰﾄ(ｱﾙﾐ) ACXAT50A20-100  2 2
38 ACPA60C8956 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ ACXA60C89560  1 1
39 CV7010000116 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TD) ACXA50C00440 1 1
40 CVH171054 ﾀｰﾐﾅﾙｶﾊﾞｰ H171054 1 1
41 ACPG30-1213 ﾎﾞｳｵﾝｻﾞｲ ACXG30-12130 1 1
42 CV7010000552 ｺﾙﾃｰﾌﾟ(SP.GR.2.1) KG8AF120-120 3 3
43 ACPD54K0251R FMﾄﾘﾂｹｲﾀｸﾐﾀﾃ ACXD54K02510R 1 1
44 CV7010000572 ﾌｧﾝﾓｰﾀｰ(ｳｴｶﾞﾜ) NFD-81FW-D8120-9 L6CBYYYL0299 1 1
45 CV7010000392 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ ACXH55-02630 8 8
46 CVH03K1103 ﾌｧﾝｸﾐﾀﾃ H03K1103 2 2
47 CVH561112A ﾅﾂﾄ H561112A 2 2
48 CVH571075A ｻﾞｶﾞﾈ H571075A 2 2

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)



⑤CU-P80,112K7BJ
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO.
80
員数

112
員数

49 ACPE06-0467AR ｿﾄﾊﾞｺﾏｴｲﾀ ACXE06-04670AR 1 1
50 ACPE16-0026 ﾄﾂﾃ ACXE16-00260 3 3
51 CVE201236 ﾌｷﾀﾞｼG E201236 2 2
52 CVE041604AR ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝ E041604AR 1 1
53 ACPD04-0280AR ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ ACXD04-02800AR 1 1
54 ACPE03C0209R ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ ACXE03C02090R 1 1
55 ACPD60-0429AR Lｲﾀ ACXD60-04290AR  1 1
56 ACPE06C0440R ｿﾄﾊﾞｺﾏｴｲﾀｶﾝｾｲ ACXE06C04400R  1 1
57 ACPE37-0465 ﾊﾞﾂｼﾞ ACXE37-04650  1 1
58 ACPE37-1889 ﾊﾞﾂｼﾞ ACXE37-18890  1 1
59 CVH551392 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551392  48 48
60 CVH551391 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551391  17 16
61 CVH55440J ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H55440J  4 4
62 ACPA74C0446 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ(CR) ACXA74C04460  1 1
63 CVH511089 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H511089 2 2
64 CVH551398 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551398  4 4
65 ACPF22-1022 ｶｲﾛｽﾞ(CU) ACXF22-10220  1 1
66 ACPF75-1432 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ ACXF75-14320  1 1
67 ACPF71-3160 ｼｼﾞﾒｲﾊﾝ ACXF71-31600  1 1
68 ACPA60C8961 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ ACXA60C89610  1 1
69 ACPA60C8954 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ ACXA60C89540 1 1
70 CVH50037J ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ H50037J  2 2
71 CVG251015 ｺﾞﾑ G251015  1 1
72 ACPH50-0139 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ ACXH50-01390  2 2
73 CV7010000571 ﾌｧﾝﾓｰﾀｰ(ｼﾀｶﾞﾜ) NFD-81FW-D8120-8 L6CBYYYL0298  1 1
74 CVB121031 ﾏﾌﾗｰ B121031  1 1
75 ACPH32-0135 ｾﾝｻｰﾄﾒｸﾞ ACXH32-01350  1 1
76 CV7080300J ﾅﾂﾄ ACXH56-00060  1 1
77 ACPD90-2797A ﾄｸｼﾕｲﾀ ACXD90-27970A  1 1
78 CVE2A140-140 ﾊﾂﾎﾟｳﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ E2A140-140  1 1
79 ACPE3A60-65 ﾊﾂﾎﾟｳﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ ACXE3A60-65  2 2
80 CVA28K1316 ﾀｰﾐﾅﾙｸﾐﾀﾃ A28K1316  1 1
81 ACPA60C8960 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ ACXA60C89600  1 1
82 CVD791027 C ｸﾞ D791027  1 1
83 ACPA34-0192 ﾋｰﾀｰ ACXA34-01920  1 1
84 ACPH88-0321 ﾊﾞﾝﾄﾞ ACXH88-03210  11 11
85 ACPD2A20-110 EPTｼｰﾙ ACXD2A20-110  1 1
86 ACPH32-0058 ｾﾝｻｰﾄﾒｸﾞ ACXH32-00580  2 2
87 CVF745608 ｼｼﾞﾒｲﾊﾝ(ﾀｲｼﾞｭｳｴﾝｶﾞｲ) F745608  1 1
88 ACPA52C0432 ICｶﾝｾｲ ACXA52C04320  1
88 ACPA52C0431 ICｶﾝｾｲ ACXA52C04310  1
- ACPF60-5348 ｽｴﾂｹｾﾂﾒｲｼﾖ ACXF60-53480  1 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)
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⑥CU-P160K7BJ
部品一覧表
安
全

図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO. 員数

1 ACPD52K0446AR ｿｺﾜｸ ACXD52K04460AR 1
2 ACPB09-0915 ｱﾂｼﾕｸｷ 9VD550XBB21 ACXB09-09150 1
3 CVH50055 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ H50055 3
4 CVH561049 ﾅﾂﾄ H561049 3
5 ACPA34-0170 ﾋｰﾀｰ ACXA34-01700 1
6 ACPB32C1969 Fｺﾝﾃﾞﾝｻｰｶﾝｾｲ ACXB32C19690 1
7 ACPT07K0859 ﾌﾞﾝｷｶﾝｸﾐﾀﾃ ACXT07K08590 1
8 ACPH15-0368A ﾎﾞｳｵﾝﾊﾞﾝ ACXH15-03680A 1
9 ACPD93-1984 ﾄｸｼﾕｸﾞ ACXD93-19840 1
10 ACPD93-2204A ﾄｸｼﾕｸﾞ ACXD93-22040A 1
11 ACPD90-2325 ﾄｸｼﾕｸﾞ ACXD90-23250 1
12 ACPB13-0076 ｱｷﾕｰﾑﾚｰﾀｰ ACXB13-00760 1
13 ACPB12-0136 ﾏﾌﾗｰ ACXB12-01360 1
14 ACPT00-5999 ｸﾐﾀﾃｶﾝ ACXT00-59990 1
15 ACPG30-1008 ﾎﾞｳｵﾝｻﾞｲ ACXG30-10080 1
16 ACPT00-6011 ｸﾐﾀﾃｶﾝ ACXT00-60110 1
17 ACPB00C0224 4ﾎｳﾍﾞﾝ ｶﾝｾｲ ACXB00C02240 1
18 ACPB00-0153 4ﾎｳﾍﾞﾝ ACXB00-01530 1
19 CVB011859 3ﾎｳﾍﾞﾝ B011859 1
20 CWA101007 ｱﾂﾘﾖｸSW ACB-4UB14 ACXA10-00050 1
21 ACPB12-0137 ﾏﾌﾗｰ ACXB12-01370 1
22 CVB011645 3ﾎｳﾍﾞﾝ B011645 1
23 CVB051095 ﾎﾞｳﾁﾖｳﾍﾞﾝ B051095 1
24 CVB111082 ｽﾄﾚｰﾅｰ B111082 2
25 CVH551346 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551346  17
26 ACPD90-2326 ﾄｸｼﾕｲﾀ ACXD90-23260 1
27 CVH55440J ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H55440J 4
28 CVB021637 2ﾎｳﾍﾞﾝ B021637 1
29 CVH511121 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H511121 1
30 ACPD90-2327 ﾄｸｼﾕｲﾀ ACXD90-23270 1
31 CVA43C2594 ｺｲﾙｶﾝｾｲ(ｼﾎｳﾍﾞﾝ) SQ-D23015-002280 A43C2594 1
32 CV7010000109 ｺｲﾙｶﾝｾｲ(ﾎﾞｳﾁｮｳﾍﾞﾝ) UKV-A392 ACXA43C00140 1
33 CVA43C2684 ｺｲﾙｶﾝｾｲ(ﾆﾎｳﾍﾞﾝ) FQ-A11200-001425 A43C2684 1
34 CVH711010 ｲﾀﾊﾞﾈ H711010 3
35 CV7010000110 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(C1) ACXA50C00370 1
36 CV7010000111 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(C2) ACXA50C00170 1
37 CV7010000112 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TS) ACXA50C00380 1
38 ACPA50C1875 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TO) ACXA50C18750 1
39 CV7080300J ﾅﾂﾄ ACXH56-00060 1
40 ACPH10-0752 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝ ACXH10-07520 1
41 CV7010000588 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ(HIC) ACXA73C85490 1
42 ACPD90K0182 ﾄｸｼﾕｲﾀｸﾐﾀﾃ ACXD90K01820 1
43 ACPH40-0146 ﾐｽﾞｳｹｻﾞﾗ ACXH40-01460 1
44 ACPH32-0135 ｾﾝｻｰﾄﾒｸﾞ ACXH32-01350 1
45 ACPH10K0240 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞﾝｸﾐﾀﾃ ACXH10K02400 1
46 ACPA74C0452 ﾃﾞﾝｼｾｲｷﾞﾖｿｰﾁｶﾝｾｲ(CR) ACXA74C04520 1
47 CVA28K1336 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾀﾝｼﾀﾞｲ HP-T3011C-1-3P-L4 A28K1336 1
48 CVA28K1337 ｼﾂﾅｲｶﾞｲｾﾂｿﾞｸﾀﾝｼﾀﾞｲ A28K1337 1
49 CVA28K1338 ﾃﾞﾏﾝﾄﾞﾀﾝｼﾀﾞｲ A28K1338 1
50 ACPE02C0174R ｿﾄﾊﾞｺｳｼﾛｲﾀｶﾝｾｲ ACXE02C01740R 1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)
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部品一覧表
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図番 部品コード 部　品　名 備　考 ロケーションNO. 員数

51 ACPD60-0428AR Lｲﾀ ACXD60-04280AR 1
52 CV7010000115 ﾋﾟｰｷﾝｸﾞｺｲﾙ R4014APHA G0C142K00001 1
53 ACPA60C8036 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ ACXA60C80360 1
54 CV7010000116 ｾﾝｻｰｶﾝｾｲ(TD) ACXA50C00440 1
55 CVH171054 ﾀｰﾐﾅﾙｶﾊﾞｰ H171054 1
56 ACPG30-1017 ﾎﾞｳｵﾝｻﾞｲ ACXG30-10170 1
57 ACPD54K0243R FMﾄﾘﾂｹｲﾀｸﾐﾀﾃ ACXD54K02430R 1
58 CV7010000571 ﾌｧﾝﾓｰﾀｰ(ｼﾀｶﾞﾜ) NFD-81FW-D8120-8 L6CBYYYL0298 1
59 CV7010000572 ﾌｧﾝﾓｰﾀｰ(ｳｴｶﾞﾜ) NFD-81FW-D8120-9 L6CBYYYL0299 1
60 CVH03K1103 ﾌｧﾝｸﾐﾀﾃ H03K1103 2
61 CVH561112A ﾅﾂﾄ H561112A 2
62 CVH571075A ｻﾞｶﾞﾈ H571075A 2
63 ACPE06-0436AR ｿﾄﾊﾞｺﾏｴｲﾀ ACXE06-04360AR 1
64 ACPE16-0026 ﾄﾂﾃ ACXE16-00260 3
65 CVE201236 ﾌｷﾀﾞｼG E201236 2
66 ACPE04-1144AR ｿﾄﾊﾞｺｿｸﾊﾞﾝ ACXE04-11440AR 1
67 CVD041210AR ｶﾅｱﾐ.ｼﾞﾕｼｱﾐ D041210AR 1
68 ACPH32-0058 ｾﾝｻｰﾄﾒｸﾞ ACXH32-00580 2
69 ACPE03C0197R ｿﾄﾊﾞｺﾃﾝｲﾀｶﾝｾｲ ACXE03C01970R  1
70 ACPD60-0429AR Lｲﾀ ACXD60-04290AR  1
71 ACPE06C0378R ｿﾄﾊﾞｺﾏｴｲﾀｶﾝｾｲ ACXE06C03780R  1
72 ACPE37-0465 ﾊﾞﾂｼﾞ ACXE37-04650  1
73 CVH551392 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551392  48
74 CVH551391 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551391  4
75 ACPF22-1023 ｶｲﾛｽﾞ ACXF22-10230  1
76 CV7010000392 ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ ACXH55-02630 8
77 ACPE37-1889 ﾊﾞﾂｼﾞ ACXE37-18890  1
78 ACPA60C6452 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ ACXA60C64520  1
79 CVH511089 ﾎｺﾞﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ H511089  2
80 CVG251015 ｺﾞﾑ G251015  1
81 CVG251014 ｺﾞﾑ G251014  1
82 CVA68C2088 ﾘｰﾄﾞｾﾝｶﾝｾｲ A68C2088  1
83 ACPD2A20-110 EPTｼｰﾙ ACXD2A20-110  1
84 ACPF75-1324 ﾁﾕｳｲﾒｲﾊﾝ ACXF75-13240  1
85 ACPF71-3161 ｼｼﾞﾒｲﾊﾝ ACXF71-31610  1
86 ACPAT50A20100 ｱﾙﾐﾊｸｼｰﾄ(ｱﾙﾐ) ACXAT50A20-100  2
87 ACPA34-0192 ﾋｰﾀｰ ACXA34-01920  1
88 ACPH88-0321 ﾊﾞﾝﾄﾞ ACXH88-03210  12
89 ACPT10-0110 ﾁﾖｸｶﾝ ACXT10-01100  1
90 CVH551398  ﾎﾞﾙﾄ.ﾈｼﾞ H551398  10
91 CVF745608  ｼｼﾞﾒｲﾊﾝ(ﾀｲｼﾞｭｳｴﾝｶﾞｲ) F745608  1
92 ACPA52C0440 ICｶﾝｾｲ ACXA52C04400  1
- ACPF60-5349 ｽｴﾂｹｾﾂﾒｲｼﾖ ACXF60-53490  1
- ACPF60-3917  ｽｴﾂｹｾﾂﾒｲｼﾖ(ｾｺｳｼﾞﾁｪｯｸﾘｽﾄ) ACXF60-39170  1

注）１．    印の部品は、安全を維持するために重要な部品です。交換する場合は、必ず指定の部品をご使用ください。
２．改良などにより部品仕様を予告なしに変更することがあります。

(2024.04現在)


